## De Iohn Johar.

Iohn Johar fuit e nobilibus civitatis  
 Sicilie; ubi Medicina operam dedit.  
 qua servivit Iohni Stabado rebellis, simili-  
 terq; filio suo, donec magistratu suo  
 ac dignitate privatus est. Post quos  
 Iosepho Iohnattasphim Marrochi  
 Regis servitijs instetit, qui patrimonij  
 dives fuit. Erant enim ei villae, et  
 castra suis antecessoribus empta, nunquam  
 premium ex sua arte acceperat, neq; a pau-  
 peribus, neq; ab artificibus. Sed Prin-  
 cipum, Regumq; munera non spernebat,  
 et ab eis libenter auisuebat. Et multa  
 etiam suis inimicis in eleemosi-  
 nam largitus est: dicebatq; quod ij, qui  
 eum oderant sine ejus culpa oderant,